
 

 
COMUNE DI CASSANO IRPINO 

PROVINCIA DI AVELLINO 
 

 

ORDINANZA N. 141 del 08 DICEMBRE 2020 
 
oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE 

 

IL SINDACO 
 
 
VISTA la comunicazione della Protezione Civile che ha rappresentato il rischio idraulico e 
idrogeologico per il Comune di Cassano Irpino, collocato in zona rossa; 
 
RITENUTA la necessità di sospendere le attività didattiche al fine di evitare situazioni di pericolo nella 
fase di trasporto e di permanenza in classe 
 
CONSIDERATO che permane, in ogni caso, il rischio epidemiologico che sarà valutato all’esito della 
allerta meteo; 
 

ORDINA 
 
È disposta la sospensione delle attività didattiche nella giornata di mercoledì 09 dicembre 2020 
relativamente alla scuola dell’infanzia e alle classi prima e seconda della scuola primaria presenti sul 
territorio comunale. 

INCARICA 
 
l’ufficio protocollo affinchè la presente ordinanza venga affissa all’albo pretorio e ne sia data diffusa 
informazione sul territorio comunale. 
 
Dispone, altresì, la trasmissione del presente atto: 
 

• alla Prefettura di Avellino; 
• alla Stazione Carabinieri di Montella; 

 
   Cassano Irpino, lì 08 dicembre 2020                                                             IL SINDACO 

                                                                                                 Avv. Salvatore Vecchia 

 


